



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8  
4200 slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
[www.revisiondsw.dk](http://www.revisiondsw.dk)

## **Søstrup Elle 5 ApS**

Hulebækvej 37

4350 Ugerløse

CVR-nr. 38995448

## **Årsrapport 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. september 2019

---

Gert Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Søstrup Elle 5 ApS Hulebækvej 37 4350 Ugerløse
CVR-nr.	38995448
Stiftelsesdato	6. oktober 2017
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Gert Alfred Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382



## Ledelsesberetning

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -129.250, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 17.493.402, og en egenkapital på kr. -122.388.

Ledelsen forventer et positivt resultat og reetablering af egenkapitalen via driften samt en tilfredsstillende likviditet i det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>229.116</b>	<b>153.099</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.729	-24.010
<b>Driftsresultat</b>		<b>176.387</b>	<b>129.089</b>
Andre finansielle omkostninger		-283.605	-163.352
<b>Resultat før skat</b>		<b>-107.218</b>	<b>-34.263</b>
Skat af årets resultat		-22.032	-8.875
<b>Årets resultat</b>		<b>-129.250</b>	<b>-43.138</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-129.250	-43.138
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-129.250</b>	<b>-43.138</b>



## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		14.416.592	12.408.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		316.875	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>14.733.467</b>	<b>12.408.250</b>
Udskudte skatteaktiver		2.969	1.927
Betalingsrettigheder		30.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>32.969</b>	<b>21.927</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.766.436</b>	<b>12.430.177</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.681	96.831
Andre tilgodehavender		46.622	16.295
<b>Tilgodehavender</b>		<b>162.303</b>	<b>113.126</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.564.663</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.726.966</b>	<b>113.126</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.493.402</b>	<b>12.543.303</b>



## Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-172.388	-43.138
<b>Egenkapital</b>		<b>-122.388</b>	<b>6.862</b>
Gæld til kreditinstitutter		9.669.541	8.330.128
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.060.000	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		23.074	10.802
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>15.752.615</b>	<b>8.340.930</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		88.103	69.890
Gæld til kreditinstitutter		1.680.799	4.065.621
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		10.802	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.671	15.000
Periodeafgrænsningsposter		8.800	0
Deposita		45.000	45.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.863.175</b>	<b>4.195.511</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.615.790</b>	<b>12.536.441</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.493.402</b>	<b>12.543.303</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



## Noter

		2018/19	2017/18
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	9.669.541	88.103	9.305.180
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.060.000	0	6.060.000
	<b>15.729.541</b>	<b>88.103</b>	<b>15.365.180</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GJ Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.